令和３年１月１８日

令和３年度 新入学児童保護者様

京都市立稲荷小学校

校長  吉山 茂樹

「新入学児童半日入学及び入学説明会」の延期について

厳寒の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。先日，半日入学及び入学説明会の案内を

させていただきました。しかしながら，京都府に緊急事態宣言が発令された為，2月5日（金）に予定し

ていました「新入学児童半日入学及び入学説明会」の日程と学用品の申込について，下記の通り延期さ

せていただきます。急な変更で申し訳ありませんが，ご予定の方，よろしくお願いいたします。

記

・日 時  令和３年３月５日(金)   受付 １４時２０分～１４時３０分

開始    １４時３０分

終了    １５時３０分ごろ

・場 所  新入学児童 1 年生教室（本館２階）

          保護者   ふれあいホール（本館２階）

・内 容  新入学児童 歌，折り紙，絵などの学習

          保護者   学校教育について

入学にそなえて

教育課程について

学用品等について

保健，安全について

ＰTA より

・その他 ○本校は，２足制になっておりますので，新入学児童，保護者の皆様は上靴もしく

はスリッパなどをご持参ください。

     ○半日入学については，新型コロナウイルス感染の状況により，中止することがあ

ります。

＊説明会終了後，上靴・体育の服装，ランリックの販売は予定通り行います（15 時 30 分頃）。

必要なものをご購入・申し込みいただきますよう,よろしくお願いいたします。

＜学用品について＞

学用品の申込み用紙は配布させていただいておりますので，記入していただき， 2 月 5 日（金）

までに稲荷小学校までお持ちいただきますよう，よろしくお願いいたします。（保護者控えにも記

入して保管しておいてください）

見本は本校玄関ホールに飾ってありますので，見に来ていただいてから記入していただいても

構いません。

 申し込まれた学用品は 3 月 5 日（金）の入学説明会の時に代金と引き換えでお渡しいたします。

申込用紙の保護者控えを忘れずにお持ちください。